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Järjestelmäkameran, dronen ja lisävarusteiden hankinta   
  
Asiaselostus Karkkilan kaupungin markkinoinnin ja viestinnän tavoitteena on 

vahvistaa kaupungin veto- ja pitovoimaa. Tämä edellyttää 
korkealaatuista valokuva- ja videomateriaalia, jota hyödynnetään 
verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa, esitteissä ja muussa 
viestinnässä. Kamerakalustolla kuvataan kaupungin palveluita 
sekä kulttuuri- ja luontokohteita. Lisäksi kalustoa voidaan 
hyödyntää tapahtumien sekä kaupunkikuvan, kuten julkisten 
rakennusten ja tilojen, kuvaamiseen. 

 
 Karkkilan kaupunki on kilpailuttanut järjestelmäkameran, 

objektiivien, lisätarvikkeiden ja dronen hankinnan kaupungin 
tarpeisiin. Hankinnan tavoitteena on varmistaa laadukas ja 
monipuolinen kuvauskalusto kaupungin viestintään ja 
markkinointiin. 

 
 Tarjoukset on pyydetty Osakeyhtiö OSK. Rajalalta, Mikkelin 

Valokuvausliike Oy:ltä (Kameraliike.fi) ja Verkkokauppa.com 
Oyj:ltä, koska näillä toimittajilla on vahva asiantuntemus alalta ja 
riittävän laaja valikoima kuvaamiseen tarkoitettuja 
erikoistarvikkeita.  

 
 Tarjousten kokonaishinnat ilman arvonlisäveroa ovat seuraavat: 

Osakeyhtiö OSK. Rajala: 10 005,58 €, Mikkelin Valokuvausliike 
Oy (Kameraliike.fi): 10 022,63 € ja Verkkokauppa.com Oyj: 14 
304,17 €.  

 
 Jokainen tarjous sisältää Nikon-järjestelmäkameran, yleiszoom- 

ja teleobjektiivin, dronen sekä tarvittavat tallennusvälineet, akut, 
jalustan ja kameralaukun tai -repun. Lisäksi tarjouksissa on 
mukana lisävarusteita, kuten makro-objektiivi, salama, videopää 
ja suotimia, joiden laajuus vaihtelee toimittajittain. 

 
 Tarjouksia on arvioitu kokonaistaloudellisen edullisuuden 

perusteella, jossa hinnan lisäksi huomioitiin tarjottujen tuotteiden 
lisävarusteet ja kattavuus. Mikkelin Valokuvausliike Oy:n 
(Kameraliike.fi) tarjous on kokonaistaloudellisesti edullisin, sillä se 
sisältää lisävarusteina makro-objektiivin, salaman ja videopään 
sekä suotimia, jotka parantavat objektiivien ja kuvanlaatua. 

 
 Hankintaan on varattu määräraha kaupungin vuoden 2025 

talousarviossa kaupunginhallituksen investointien määrärahasta. 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 33 § 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän valita Mikkelin Valokuvausliike Oy:n (Kameraliike.fi) 

järjestelmäkameran, objektiivien, lisätarvikkeiden ja dronen 
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toimittajaksi Karkkilan kaupungin tarjouspyynnön ja Mikkelin 
Valokuvausliike Oy:n tarjouksen mukaisesti. Valinnan perusteluna 
on hankinnan kokonaistaloudellinen edullisuus sekä hankinnan 
täyttämät tarpeet Karkkilan kaupungin markkinoinnin ja viestinnän 
kehittämiseksi. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
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Kaupunginjohtaja 
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